
шш 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ 
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

«28» января 2025 г. № 132 

п. Балезино 

О проведении аукциона в электронной 
форме, открытый по составу участников, 
на право заключения договора купли-
продажи муниципального недвижимого 
имущества 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 26 июля 2006 года №135-Ф3 «О защите 
конкуренции», Федеральным законом от 21Л 2.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», 
Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152 «О персональных 
данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 
августа 2012 г. № 860 «Об организации и проведении продажи 
государственного или муниципального имущества в электронной форме», 
решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный 
округ Балезинский район Удмуртской Республики», № 15-217 от 28Л2.2022 
г. Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, 
находящегося в собственности муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», на 
2023-2025 год, Положением «О порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», 
утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования 



«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от № 
6-97 от 08 февраля 2022 г., ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести аукцион в электронной форме, на право заключения 
договора купли-п родажи недвижимого имущества: 

№ 
лота 

Наименование 
объектов 

недвижимого 
имущества 

Адреса объектов 
недвижимого 

имущества 

Площадь, 
кв. м. 

Кадастровый 
номер объекта 

Начальная 
(минимальная) 
цена продажи, 

рублей без учета 
НДС (земельные 
участки НДС не 

облагаются), руб. 

1 

Нежилое 
здание 

материального 
склада с 

земельным 
участком 

УР, Балезинский 
район, пос. 

Балезино, ул. 
Красноармейская, 

За 

99,8 

129,0 

18:02:020057:69 

18:02:020057:230 
481 000 

2. Утвердить информационное сообщение указанное в приложении № 
1. 

3. Разместить информационное сообщение о проведении аукциона в 
электронной форме на официальном сайте муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» 
\\\у^.Ьа1е21по.ис1тиг1.ги, и в официальном печатном издании для 
опубликования информации о приватизации объектов собственности 
муниципального образования «Балезинский район» газете «Вперед». 

4. По результатам аукциона заключить договор купли-продажи 
недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления имущественных и земельных отношений 
Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район У д м щ щ щ й Республики». 

Заместитель главы? 
по экономике и се| И.В. Матушкина 

Н.А.Мерешкина 




